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6 Kasım 2023 tarihinde üniver-
sitemizde Lokman Hekim Üni-

versitesi, Kızılay ve Tarım Kredi Yem 
iş birliği kapsamında “Kan’la Can Ol” 
etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsa-
mında üniversitemizin ana binasına 
kurulan istasyonlar vasıtasıyla kan 
verme işlemleri gerçekleştirildi. Katı-
lımın yoğun olduğu etkinliğe öğren-
cilerimiz, personellerimiz ve hocala-
rımız da destek olarak kan verdiler. 
“Kan’la Can Ol” sloganıyla başlayan 
kan verme işlemlerinin yapıldığı üni-
versitemize Kızılay Genel Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Meriç YILMAZ, Tarım 
Kredi Yem Genel Müdürü Nedim NAR, 
Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, Genel 
Sekreterimiz İsmail KURT ve değerli 
Lokman Hekim Üniversitesi Kızılay 
Topluluğu üyeleri iştirak ederek hem 
ziyarette bulundular hem de kan 
verdiler. 
Kan verme işlemlerinin ardından ha-
tıra fotoğrafı çektiren değerli konuk-
larımız, ziyaretleriyle kan bağışının 
önemine dikkat çektiler.

II.Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Özel Konular Kong-
resi 16-18 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Kong-

renin ana konusunu İnmede Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
oluştururken, dünyada sık görülen bir sağlık sorunu olan 
inmenin tedavisinde rehabilitasyon süreçlerinin önemi 
tartışıldı.
Başkanlığını Prof. Dr. Ayşe KARADUMAN’ın üstlendiği kong-
renin düzenleyicisi Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, 
kongrenin destekleyicisi ise MİA Yaşam Merkezi oldu.
MİA Yaşam Merkezi’nde gerçekleştirilen kongrede, çok di-
siplinli ve güncel yaklaşımların önemi tartışılırken, tekno-
lojik uygulamalardan fonksiyonel MRI uygulamalarına ka-
dar geniş kapsamı bulunan konular dinleyicilerle buluştu. 
Sunulan bildirilerin ise Türk Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Dergisi’nde yayımlanacağı belirtildi.
Kongre, son gününde üç uygulamalı kurs ile tamamlandı. 
Uygulamalı kursların tamamı Lokman Hekim Üniversitesi C 
Blok Laboratuvarlarında gerçekleştirildi.
Onlarca değerli akademisyenin katılım gösterdiği kongreye 
ilgi büyük olurken, tüm paydaşlarla konunun tartışılması 
kapsamında yeni açılımlara ilerlenmesi ve örnek bir reha-
bilitasyon merkezi konsepti olarak MİA Yaşam Merkezi’nde 
yeniden birlikte olma niyeti ile kongre sonlandırıldı.

“Kan’la Can Ol” 
Etkinliği Kapsamında 
Kan Bağışı 
Gerçekleştirildi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda 
Özel Konular Kongresi’nin İkincisi 
Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversitesi, Ankara’da lise öğ-
rencilerine yönelik 3. defa Fair Play (Adil Oyun) 
ruhundan ödün vermeden ve rekabet duygusu-

nu en üst düzeyde yaşayabilecekleri “Tek Pota Lise” 
adıyla basketbol turnuvası düzenliyor. 

Lokman Hekim Üniversitesi’nde düzenlenen açılış 
törenine LHÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mehmet 
ALTUĞ, LHÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN, LHÜ 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Mehmet 
Settar KOÇAK, Aselsan Genel Müdür Danışmanı Meh-
met ALDANMAZ, Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
İl Müdür Yardımcısı Soner Başkaya ve Türk Telekom 
Basketbol Kulübü Altyapı Sorumlusu Nezih ÖZBAKIR 
ile çok sayıda davetli katıldı.

Düzenlenen açılış programında Lokman Hekim Üni-
versitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ 
Tek Pota Lise projesi sayesinde liseler arasında et-
kileşimin artırılması, basketbol faaliyetleri aracılığıy-
la spor kültürünün ve turnuva bilincinin kazanılma-
sı temennilerinde bulundu. Tek Pota Lise’nin her yıl 
farklı bir konsepti olduğunu ifade eden ALTUĞ, bu yıl 
yapılan organizasyonun konseptinin ise teknolojik 
atıkların nasıl yok edilebileceğine yönelik bir bilinç 
kazandırma çalışması olduğunu belirtti.

30 Kasım-17 Aralık 2023 tarihlerinde düzenlenen Tek 
Pota Lise turnuvası grup maçları ve eleme maçları 
usulüne göre oynandı ve lisesini temsil eden 3 asil ve 

2 yedek oyuncu sorumluluğunu ve koçluğunu oku-
lun beden eğitimi öğretmeni üstlendi. G.S.B. Ankara 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün destekleriyle yü-
rütülen turnuvada hakemler, Türkiye Basketbol Fe-
derasyonu tarafından atandı ve turnuvanın usul ve 
esasları 3x3 tek pota kurallarına göre belirlendi. 

“Çevreci Pota, Atıksız Teknoloji” sloganıyla turnuva 
boyunca turnuvaya katılan öğrencilerimiz ve diğer 
katılımcılarımızın teknolojik atıklarının toplanması 
hedeflenen organizasyonun sponsorluğunu Lokman 
Hekim Sağlık Grubu, Türk Telekom Spor Kulübü, Ha-
san Usta Kebap, Asil Basketbol (Aselsan) üstlendi.

Turnuvayı Çözüm Koleji 1. Özel Çağlayan Erkek Ana-
dolu Lisesi 2. ve Alfa Koleji 3. Olarak tamamladı. Tur-
nuvaya katılan tüm takım ve antrenörlerimize teşek-
kür ederiz. 

Tek Pota Lise Heyecanı Devam Ediyor
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21 Kasım 2023 tarihinde 
Lokman Hekim Üniversite-

si Söğütözü Diş Hastanesi ola-
rak ‘Yeni Nesil Diş Hekimliğinde 
Güzel Gülüşler’ isimli panel çok 
değerli akademisyenlerimizle 
birlikte Havelsan’da gerçek-
leştirildi. Akademisyenlerimizin 
Havelsan çalışanlarına konuş-
malarını yapmalarının ardından 
Diş Hekimliği Topluluğumuz da 
personellerin ağız içi ile ilgili 
çeşitli sorunlarını dinleyerek te-
davi süreçleri hakkında bilgilen-
dirmelerde bulundu ve ağız içi 
hijyeni hakkında püf noktalara 
değindiler.

23 Kasım 2023 Perşembe günü Diş Hekimliği Fakültesi 
birinci sınıf öğrencilerinin “Beyaz Önlük Giyme Töreni” 

gerçekleştirildi. 

Tören öğrencilerimiz Yusuf Giray TOSUNOĞLU ve Zeynep Eda 
TAŞAN’ın konuşmaları ile başladı. Ardından sırasıyla Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Lale KARAAĞAÇLIOĞLU, 
Ankara Diş Hekimleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ser-
kan ER, Lokman Hekim Üniversitesi Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Zehra GÖLBAŞI konuşmalarını yaptılar. Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr.  Zehra Gölbaşı yaptığı konuşmada, “Bugün giyeceğiniz 
beyaz önlüklerle mesleğinize bir adım daha yaklaşmış olacak-
sınız ancak aynı zamanda bu mesleğin getirdiği sorumlulukları 
da omzunuza yükleyeceksiniz. Bu önlüğü giydiğiniz her an bu 
sorumluluk duygusuyla davranmanızı temenni ediyorum.” di-
yerek önlük giymenin getirdiği sorumluluklara dikkat çekti.

Konuşmaların ardından tören Oda Müziği Topluluğu’nun canlı 
müzik dinletisi eşliğinde devam etti. Dinletinin ardından önlük 
giyme seremonisi için kıymetli akademisyenlerimiz ve önlük 
giyecek öğrencilerimiz sahneye davet edildi. Yüzlerin güldüğü 
ve heyecanın yüksek olduğu tören duygu dolu anlara sahne 
oldu.

Beyaz önlüklerini giyme ve mesleğine dair ilk adımı atma guru-
runu yaşayan tüm öğrencilerimize hayat boyu başarılar dileriz.

Havelsan’da 
“Yeni Nesil Diş 
Hekimliğinde Güzel 
Gülüşler” Paneli

Diş Hekimliği Fakültesi Beyaz Önlük 
Giyme Töreni Gerçekleştirildi

28 Kasım 2023 Salı günü Eczacılık Fakülte-
si Türkçe ve İngilizce bölümlerinin birinci ve 

ikinci sınıf öğrencilerinin katılımıyla “Beyaz Önlük 
Giyme Töreni” gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen et-
kinliğe birbirinden değerli öğrencilerimiz, dekanı-
mız, rektör yardımcılarımız ve akademisyenlerimiz 
katılım gösterdiler.

Tören Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Fey-
yaz Onur’un açılış konuşması ile başladı. 

Dekanımızın ardından Eczacılık Fakültesi Türkçe 
2. Sınıf programına en yüksek YKS puanı ile ka-
yıt yaptıran değerli öğrencimiz Seher DURUM ve 
ardından Eczacılık Fakültesi İngilizce 1. Sınıf prog-
ramına en yüksek YKS puanı ile kayıt yaptıran 
değerli öğrencimiz Reyhan KILIÇ konuşmalarını 
yaptılar. Törenimize Türkiye Eczacılar Birliği Mer-
kez Heyeti Üyesi Taner ERCANLI, Rektörümüz Prof. 
Dr. Fatih GÜLTEKİN, Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. 
Mehmet Altuğ da katılarak bu mutlu günde öğren-
cileri yalnız bırakmadılar. 

Beyaz önlüklerin önemini hatırlatan konuşma-
cılarımız, hayatlarının her noktasında bu önlüğü 
gururla taşımaları gerektiğini belirtirken, beyaz 
önlüğün saflığı ve temizliği vurguladığını, bu yüz-
den de kirlenmemesi için daima dürüst, çalışkan 
ve erdemli hareket edilmesi için tavsiyelerinde 
bulundular. Törenimiz Oda Müziği Topluluğu’nun 
canlı müzik dinletisi eşliğinde devam etti. Dinleti-
nin ardından önlük giyme seremonisi için kıymetli 
akademisyenlerimiz ve önlük giyecek öğrencile-
rimiz sahneye davet edildi. Yüzlerin güldüğü ve 
heyecanın yüksek olduğu törende, hocalarımızın 
elinden önlüklerini giyen öğrencilerimiz hatıra fo-
toğrafı çektirmeyi de ihmal etmedi.

Beyaz önlüklerini giyme ve mesleğine dair ilk adı-
mı atma gururunu yaşayan tüm öğrencilerimize 
hayat boyu başarılar dileriz.

Eczacılık Fakültesi “Beyaz Önlük Giyme Töreni” 
Gerçekleştirildi
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Ankara Bölgesel Erkek 
Voleybol Ligi B grubunda 

mücadele eden üniversitemiz 11 
Aralık 2023 tarihinde oynanan 
Lokman Hekim Üniversitesi-TED 
Üniversitesi maçını 3-2 kazana-
rak turnuvaya galibiyet ile baş-
ladı. Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Lokman He-

kim Üniversitesi Özgür Köy Tedavi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi iş birliği ile ‘’Şiddet ve Ötesi’’ başlıklı sempozyum 24 Kasım 
2023 Cuma günü saat 09.00- 13.00 arasında üniversitemiz A 
Blok Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Zehra ARIKAN ve Prof. Dr. Behçet COŞAR sempozyum 
moderatörlüğünü üstlenirken alanında uzman birçok konuş-
macı yer aldı.

Açılış konuşmasının ardından dinin şiddete bakışından ba-
ğımlılık ve şiddet ilişkisine kadar geniş konu başlıkları altın-
da birbirinden değerli anlatımlar gerçekleştirildi. Sunumların 
tamamlanmasının ardından ise akademisyenlerimize değerli 
katkılarından ötürü teşekkür sertifikaları takdim edildi. Toplu 
fotoğraf çekimi ile panel sona erdi.

LHÜ Erkek Voleybol 
Takımından İlk Maç 
İlk Galibiyet

“Şiddet ve Ötesi” Paneli 
Gerçekleştirildi

Üniversitemizin sosyal te-
sislerinde Gazze’de yaşa-

nan insanlık suçuna ekonomik 
anlamda destek verdiği bilinen 
markaların satışının yapılma-
ması kararı alınmıştır.

Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi Etkinlikleri De-
vam Ediyor. 

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı Başkanı Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Lale TOKGÖZOĞLU, Dr. 
Yusuf Ziya ŞENER, LHÜ Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sercan OKUTUCU ve alanında uzman 
birçok konuşmacının katılımı ile Kardiyak Nadir Hastalıklar 
Sempozyumu 18- 19 Kasım 20232 tarihinde üniversitemiz A 
Blok Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Üniversitemizde 
Boykot Var!

Kardiyak Nadir Hastalıklar 
Sempozyumu Gerçekleştirildi

Lokman Hekim Üniversite-
si Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Odyoloji Bölümü Ayın Konuğu Et-
kinlikleri Devam Ediyor. 

Hacettepe Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Esra 
YÜCEL’in katılımı ile “İşitsel Algı: 
Dinleyerek Öğrenmenin Anlamı” 
başlıklı youtube canlı yayını 22 
Kasım 2023 Çarşamba günü 
saat 12.30’da Prof. Dr. Songül 
AKSOY moderatörlüğünde ger-
çekleştirildi.

Canlı yayını izlemek için Lokman 
Hekim Üniversitesi resmi youtu-
be kanalını ziyaret edebilirsiniz. 

Odyoloji Bölümü 
Ayın Konuğu 
Etkinlikleri Devam 
Ediyor



lokmanhekim.edu.tr lokmanhekim.edu.tr

KASIM 2023 KASIM 20238 9

Lokman Hekim Üniversitesi’nde 
25- 26  Kasım 2023 tarihlerinde 

“3. Ulusal Lokman Hekim Beslenme ve 
Diyetetik E-Öğrenci Sempozyumu“ ger-
çekleştirildi.

Sempozyumumuzda Beslenme ve Diye-
tetik alanındaki güncel konular Türki-
ye’nin çeşitli üniversitelerinden katılan 
alanımızın duayen hocaları ve öğrencile-
ri ile kanıta dayalı bilgiler doğrultusunda 
irdelendi.

Sempozyum düzenleme kurulu; tartışı-
lacak konuların Beslenme ve Diyetetik 
öğrencilerinin gereksinimlerine uygun, 
iyileştirici stratejileri vurgulayan, somut 
ve uygulanabilir olmasını hedefleyerek 
sempozyum programında; 4 oturumda 
12 konferansa yer verip, sempozyumun 
ardından katılımcılara katılım belgeleri 
takdim ettiler.

Sempozyumumuza sonsuz destek veren 
Lokman Hekim Üniversitesi Mütevelli He-
yet Başkanı Sayın Dr. Mehmet ALTUĞ ve 
Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fatih GÜLTEKİN’e çok teşekkür ediyo-
ruz.

Sempozyumun ardından katılımcılara 
katılım belgeleri takdim edildi.

II. Uluslararası Onkolojik Aciller Kongresi 9-12 
Kasım 2023 tarihleri arasında Lokman Hekim 

Üniversitesi ve Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi ev sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirildi.

Metabolik Onkolojik Aciller’den Nötropeni ve hem-
şirelik bakımına kadar birbirinden farklı konularla 
dinleyenlerin karşısına çıkan kongremize pek çok 
önemli akademisyen katıldı. Üç gün süren kongre, 12 
Kasım’da sona erdi.

Bu yıl; ATUDER (Acil Tıp Uzmanları Derneği), Klinik Bi-
yokimya Uzmanları Derneği, Akademik Onkoloji Der-
neği, Türk Akciğer Kanser Derneği’nin yanı sıra Aksa-
ray Üniversitesi Tıp Fakültesi, Bandırma Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Onkoloji Hemşireliği Derne-
ği’nin destekleriyle kongremiz daha da güçlendi. 

Kabul edilen sözlü sunumlar ve tüm konuşmalar on-
line ya da kongre merkezinde yüz yüze olarak sunu-
lurken, kongre katılımcıları, onkolojik aciller başlıkları 
dahilinde sözlü bildiri ve/veya poster sunum ile kong-
reye katılım sağladılar. Kongre sonunda ISBN numa-
ralı olarak kongre özet kitabı ve ISBN numaralı kongre 
bildiri tam metin kitabı yayımlandı. III. Uluslararası On-
kolojik Aciller Kongresi, akademik teşvik hariç, yeni 
doçentlik kriterleri ve tüm akademik yükseltmelere 
uygun olarak planlandı.

Uluslararası Onkolojik Aciller Kongresinde sizleri Lok-
man Hekim Üniversitesi’nde ağırlamaktan onur du-
yuyoruz. 

3. Ulusal Lokman Hekim 
Beslenme ve Diyetetik 
E-Öğrenci Sempozyumu 
Gerçekleştirildi

III. Uluslararası Onkolojik Aciller 
Kongresi Gerçekleştirildi

Helal Expo 2023 Fuarı’nda 23-26 Kasım 2023 tarihlerin-
de Lokman Hekim Üniversitesi Helal Ürün Uygulama ve 

Merkezi (LHUHAM) olarak yerimizi aldık. İstanbul Fuar Merke-
zi’nde gerçekleşen fuarda farklı ülkelerden gelen yüzlerce zi-
yaretçiye Helal Ürün ve Uygulama Merkezi’miz ve üniversite-
miz tanıtıldı.

World Halal Summit 2023’te Helal Ürün Uygulama ve Araştır-
ma Merkezimiz Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Can Türk “Unlo-
cking the Halal food industry:Embarcing Halal L-cysteine and 
importance the Halal certificates” konulu bildiri sunumu ger-
çekleştirdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN ve Mütevelli Heyet Başka-
nımız Dr. Mehmet ALTUĞ’un da katılım gösterdiği fuar, dördün-
cü günün ardından tamamlandı.

Farklı ülkelerden gelen yüzlerce katılımcımıza teşekkür ediyo-
ruz.

Helal Expo 2023’te Lokman Hekim 
Üniversitesi Olarak Yerimizi Aldık

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Gıda Mühen-

disliği Bölümü, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyete-
tik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İbrahim ÇAKIR’ın katılımı ile 
“Probiyotik Üretimi ve Kullanımı” 
başlıklı seminer Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mete 
KÖKSAL moderatörlüğünde 30 
Kasım 2023 Perşembe günü 
21.00- 21.30 saatleri arasında 
gerçekleştirildi. Birbirinden de-
ğerli bilgilerin verildiği yayında, 
probiyotik üretimi ve kullanımı 
hakkında püf noktalar paylaşıl-
dı.
Canlı yayını izlemek için Lokman 
Hekim Üniversitesi resmi youtu-
be kanalını ziyaret edebilirsiniz. 

LHUHAM 
Seminerleri Devam 
Ediyor
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Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Bes-
lenme ve Diyetetik Bölümü “Bilimin Işığında” seminerleri 

devam ediyor.

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Sadi GÜLEÇ’in katılımı ile ‘’Kalp Krizi Ge-
liyorum Der mi?’’ başlıklı webinar 29 Kasım 2023 Çarşamba 
günü saat 20.00’de Prof. Dr. Sevinç YÜCECAN moderatörlüğün-
de gerçekleştirildi. Kalp ve damar sağlığı hakkında çok önemli 
bilgilerin aktarıldığı yayında, genç yaşlı demeksizin her yaş 
grubunda görülebilecek kalp damarları tıkanmaları hakkında 
bilgiler verildi.

‘’Kalp Krizi Geliyorum Der mi?’’ 
Webinarı Gerçekleştirildi

16-19 Kasım 2023 tarihle-
rinde Ankara Ticaret Odası 

Congresium’da düzenlenen 6. 
Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı’nda Lokman Hekim Üni-
versitesi ve Lokman Hekim Sağ-
lık Grubu olarak yerimizi aldık.

6. Uluslararası 
Turizm ve Seyahat 
fuarında biz de 
yerimizi aldık

Çankaya Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Hadi Hakan 

MARAŞ, Lokman Hekim Üni-
versitesi’ni ziyarette bulundu. 
Ziyaretinde Rektörümüz Prof. 
Dr. Fatih GÜLTEKİN ile görüşme 
gerçekleştiren MARAŞ, ardından 
Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. 
Mehmet ALTUĞ ve Rektörümüz 
ile hediye takdimleri esnasında 
fotoğraf çekindiler. Ziyaretleri ve 
hediyeleri için Sayın MARAŞ’a 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

24 Kasım 2023 Cuma gününde Sayın Bülent ARINÇ üni-
versitemize iyi niyet ziyaretinde bulundular. Lokman He-

kim Üniversitesi’ni gezen Sayın ARINÇ, ardından Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, Genel Sekreterimiz İsmail Kurt, 
Mütevelli Heyet Üyesi Rüstem ALTINBAŞ, Sevgi Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyesi Osman TEKİN ve Lokman Hekim Sağlık Grubu Yö-
netim Kurulu Başkanı Süleyman Alper İNCEÖZ ile toplantı ger-
çekleştirdi. 

Toplantının ardından kıymetli yetkililerimiz ve Sayın Bülent 
ARINÇ hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimi için bir araya 
geldiler.

Sayın Bülent ARINÇ’a ziyaretleri için teşekkür ederiz.

Çankaya 
Üniversitesi 
Rektörü Prof. 
Dr. Hadi Hakan 
MARAŞ’tan 
Rektörümüze 
Ziyaret

Bülent Arınç Üniversitemize İyi Niyet 
Ziyaretinde Bulundu


